
Fakülte Bölüm PUAN TÜRÜ KONTENJAN ŞEHİT ve GAZİ YAKINI DEPREMZEDE TABAN PUAN ÜCRET
%20 Tercih 

İndirimi

%40 Tercih 

İndirimi

Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği (Burslu) SAY 2 _

Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği (Ücretlii) SAY 6 ₺435.600,00 Aşağıda yer alan  

maddelere bakınız.

Aşağıda yer alan  

maddelere bakınız.

Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği (İngilizce) (Burslu) SAY 2 _

Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği (İngilizce) (%50 İndirimli) SAY 3 ₺217.800,00 ₺174.240,00 ₺152.460,00
%30 

UYGULANIR

Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği (İngilizce) (Ücretli) SAY 6 ₺435.600,00 Aşağıda yer alan  

maddelere bakınız.

Aşağıda yer alan  

maddelere bakınız.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Burslu) SÖZ 1 1 1 355,1707 _

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (%50 İndirimli) SÖZ 4 220,40811 ₺80.300,00 ₺64.240,00 ₺48.180,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Ücretli) SÖZ 1 216,60878 ₺160.600,00 ₺128.480,00 ₺96.360,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme (Burslu) EA 1 1 _

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme (%50 İndirimli) EA 4 237,72851 ₺91.850,00 ₺73.480,00 ₺55.110,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme (İngilizce) (Burslu) EA 1 1 _

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme (İngilizce) (%50 indirimli) EA 2 239,45773 ₺91.850,00 ₺73.480,00 ₺55.110,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme (İngilizce) (Ücretli) EA 1 ₺183.700,00 ₺146.960,00 ₺110.220,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji (Burslu) EA 2 _

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji (%50 indirimli) EA 1 283,00133 ₺129.800,00 ₺103.840,00 ₺77.880,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji (Ücretli) EA 3 261,31073 ₺259.600,00 ₺207.680,00 ₺155.760,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji (İngilizce) (Burslu) EA 1 _

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji (İngilizce) (%50 İndirimli) EA 6 266,66815 ₺129.800,00 ₺103.840,00 ₺77.880,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji (İngilizce) (Ücretli) EA 1 249,24892 ₺259.600,00 ₺207.680,00 ₺155.760,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Burslu) EA 1 1 _

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (%50 İndirimli) EA 5 223,25561 ₺80.300,00 ₺64.240,00 ₺48.180,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Ücretli) EA 1 320,19307 ₺160.600,00 ₺128.480,00 ₺96.360,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) EA 1 1 _

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce ) (%50 indirimli) EA 3 216,49416 ₺80.300,00 ₺64.240,00 ₺48.180,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce ) (Ücretli) EA 1 202,2777 ₺160.600,00 ₺128.480,00 ₺96.360,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet (Burslu) EA 1 1 _

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet (%50 İndirimli) EA 19 ₺70.400,00 ₺56.320,00 ₺42.240,00

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Burslu) EA 1 1 _

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Ücretli) EA 1 226,65646 ₺161.700,00 ₺129.360,00 ₺97.020,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik (Burslu) SAY 1 _

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik (%50 İndirimli) SAY 1 253,82535 ₺97.900,00 ₺78.320,00 ₺58.740,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik (Ücretli) SAY 1 228,09171 ₺195.800,00 ₺156.640,00 ₺117.480,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik ingilizce(Burslu) SAY 1 _

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik ingilizce (%50 İndirimli) SAY 4 231,0909 ₺97.900,00 ₺78.320,00 ₺58.740,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik ingilizce (Ücretli) SAY 1 226,22709 ₺195.800,00 ₺156.640,00 ₺117.480,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi (4 yıllık) (Burslu) EA 1 _

Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi (4 yıllık) (%50 İndirimli) EA 5 216,78858 ₺80.300,00 ₺64.240,00 ₺48.180,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi (4 yıllık) Ücretli) EA 2 198,18964 ₺160.600,00 ₺128.480,00 ₺96.360,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi (Burslu) SAY 1 _

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi (%50 İndirimli) SAY 1 269,4141 ₺94.600,00 ₺75.680,00 ₺56.760,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi (Ücretli) SAY 1 237,32381 ₺189.200,00 ₺151.360,00 ₺113.520,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik (Burslu) SAY 1 _

Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik (%50 İndirimli) SAY 2 266,46326 ₺94.600,00 ₺75.680,00 ₺56.760,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik (Ücretli) SAY 3 240,3592 ₺189.200,00 ₺151.360,00 ₺113.520,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Burslu) SAY 1 _

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%50 İndirimli) SAY 3 247,16212 ₺94.600,00 ₺75.680,00 ₺56.760,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Ücretli) SAY 2 223,70582 ₺189.200,00 ₺151.360,00 ₺113.520,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) (Burslu) SAY 1 1 _

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) (Ücretli) SAY 2 ₺189.200,00 ₺151.360,00 ₺113.520,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Burslu) SAY 2 _

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (%50 İndirimli) SAY 2 284,61376 ₺102.850,00 ₺82.280,00 ₺61.710,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Ücretli) SAY 1 256,33515 ₺205.700,00 ₺164.560,00 ₺123.420,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (İngilizce) (Burslu) SAY 1 _

Sanat ve Tasarım Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Burslu) SÖZ 1 1 _

Sanat ve Tasarım Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Ücretli) SÖZ 2 198,15915 ₺192.500,00 ₺154.000,00 ₺115.500,00

Sanat ve Tasarım Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce) (Burslu) SÖZ 1 1 _

Sanat ve Tasarım Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce) (%50 İndirimli) SÖZ 2 264,12632 ₺96.250,00 ₺77.000,00 ₺57.750,00

Sanat ve Tasarım Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce) (Ücretli) SÖZ 1 ₺192.500,00 ₺154.000,00 ₺115.500,00

Sanat ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık (Burslu) SAY 1 _

Sanat ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık (%50 indirimli) SAY 3 258,46475 ₺96.250,00 ₺77.000,00 ₺57.750,00

Sanat ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık (Ücretli) SAY 1 256,50039 ₺192.500,00 ₺154.000,00 ₺115.500,00

Sanat ve Tasarım Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı ( İngilizce ) ( Burslu ) SÖZ 1 364,85016 _

Sanat ve Tasarım Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı ( İngilizce ) (  %50 İndirimli ) SÖZ 15 ₺82.500,00 ₺66.000,00 ₺49.500,00

Sanat ve Tasarım Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı ( İngilizce ) ( Ücretli ) SÖZ 2 ₺165.000,00 ₺132.000,00 ₺99.000,00

Sanat ve Tasarım Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı ( İngilizce ) (Burslu ) SAY 1 1 378,86311 _

Sanat ve Tasarım Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı ( İngilizce ) ( Ücretli ) SAY 2 252,67449 ₺173.800,00 ₺139.040,00 ₺104.280,00

Sanat ve Tasarım Fakültesi Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı ( Burslu ) SAY 1 302,50105 _

Sanat ve Tasarım Fakültesi Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı ( %50 İndirimli ) SAY 4 218,19023 ₺77.000,00 ₺61.600,00 ₺46.200,00

Sanat ve Tasarım Fakültesi Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı ( Ücretli ) SAY 1 234,97421 ₺154.000,00 ₺123.200,00 ₺92.400,00

MYO Program PUAN TÜRÜ KONTENJAN ŞEHİT ve GAZİ YAKINI DEPREMZEDE TABAN PUAN

Meslek Yüksekokulu Adalet (Burslu) TYT 2 _

Meslek Yüksekokulu Adalet (%50 İndirimli) TYT 16 228,01617 ₺66.000,00 ₺52.800,00 ₺39.600,00

Meslek Yüksekokulu Adalet (Ücretli) TYT 2 244,52202 ₺132.000,00 ₺105.600,00 ₺79.200,00

Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı (Burslu) TYT 1 _

Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı (%50 indirimli) TYT 3 295,00059 ₺66.000,00 ₺52.800,00 ₺39.600,00

Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) TYT 2 288,8147 ₺132.000,00 ₺105.600,00 ₺79.200,00

Meslek Yüksekokulu Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri (Burslu) TYT 1 1 _

Meslek Yüksekokulu Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri (%50 İndirimli) TYT 23 213,94328 ₺66.000,00 ₺52.800,00 ₺39.600,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı (Burslu) TYT 2 _

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı (%50 İndirimli) TYT 11 235,33372 ₺63.250,00 ₺50.600,00 ₺37.950,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı (Ücretli) TYT 3 194,41859 ₺126.500,00 ₺101.200,00 ₺75.900,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri (Burslu) TYT 1 _

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri (%50 İndirimli) TYT 10 208,40741 ₺63.250,00 ₺50.600,00 ₺37.950,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri (Ücretli) TYT 3 220,63572 ₺126.500,00 ₺101.200,00 ₺75.900,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi (Burslu) TYT 2 _

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ EK YERLEŞTİRME PUAN TABLOSU



Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi (%50 İndirimli) TYT 4 269,35522 ₺67.100,00 ₺53.680,00 ₺40.260,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi (Ücretli) TYT 1 256,55088 ₺134.200,00 ₺107.360,00 ₺80.520,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi (2 yıllık) (Burslu) TYT 1 1 _

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi (2 yıllık) (%50 İndirimli) TYT 28 ₺57.750,00 ₺46.200,00 ₺34.650,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri (Burslu) TYT 1 1 _

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri (%50 indirimli) TYT 19 205,57664 ₺63.250,00 ₺50.600,00 ₺37.950,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Elektronörofizyoloji (Burslu) TYT 1 _

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Elektronörofizyoloji (%50 İndirimli) TYT 25 ₺52.250,00 ₺41.800,00 ₺31.350,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi (Burslu) TYT 1 2 320,59246 _

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi (%50 İndirimli) TYT 6 227,86183 ₺67.375,00 ₺53.900,00 ₺40.425,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi (Ücretli) TYT 3 232,34565 ₺134.750,00 ₺107.800,00 ₺80.850,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım (Burslu) TYT 1 2 325,96245 _

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım (%50 İndirimli) TYT 9 266,35457 ₺67.100,00 ₺53.680,00 ₺40.260,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım (Ücretli) TYT 4 226,44774 ₺134.200,00 ₺107.360,00 ₺80.520,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Patoloji Laboratuvar Teknikleri (Burslu) TYT 1 1 1 299,91939 _

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Patoloji Laboratuvar Teknikleri (%50 indirimli) TYT 30 ₺61.600,00 ₺49.280,00 ₺36.960,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Burslu) TYT 1 198,44293 _

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (%50 İndirimli) TYT 7 245,81312 ₺52.250,00 ₺41.800,00 ₺31.350,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Burslu) TYT 2 _

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (%50 İndirimli) TYT 12 214,6179 ₺63.250,00 ₺50.600,00 ₺37.950,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Ücretli) TYT 3 206,53023 ₺126.500,00 ₺101.200,00 ₺75.900,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Burslu) TYT 1 1 _

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (%50 indirimli) TYT 8 217,11843 ₺57.750,00 ₺46.200,00 ₺34.650,00

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Ücretli) TYT 1 237,19097 ₺115.500,00 ₺92.400,00 ₺69.300,00

Tercih İndirimi :

1-    Diş Hekimliği Fakültesi Ücretli tercih eden aday öğrencilerimiz tercih sırasına bakılmaksızın %50 Tercih İndirimi almaya hak kazanır. 1.Sıraya yazmaları durumunda ise 

%50+ %30 Ek tercih indirimi almaya hak kazanır.

2-    İstanbul KENT Üniversitesi Diş Hekimliği Ücretli Kontenjanı ve %50 Burslu Kontenjanı hariç Lisans ve Ön Lisans Bölümlerini 1. Sırada tercih eden aday öğrencilere %40 Ek 

Tercih İndirimi Uygulanır.

2-    Lisans ve Ön Lisans Bölümlerine 1. Sıra hariç diğer tüm sıralamalarda yer veren aday öğrencilerimize %20 ek tercih indirimi uygulanır

** Zorunlu hazırlık ücretinde bursların alınmış olduğu bölüm/program ücreti geçerlidir. Ancak bölüm/program ücreti/ hazırlık programı tavan fiyatından yüksek olması 

durumunda zorunlu hazırlık program tavan ücreti olan 90.000 TL + KDV olarak uygulanacaktır.

**İsteğe bağlı hazırlık okumak isteyen öğrenciler için Hazırlık okulu ücreti kayıt oldukları program / bölüm ücreti ile aynı olacaktır.


